



Handläggare

Yvonne Knuutinen (V)

Svar på interpellation

Interpellation ställd av Yvonne Knuutinen (V) till Sixten Skullman (M)

Enligt interpellationen saknas sopsortering alternativt färgsortering av avfall i kommunhusets sammanträdesrum samt på kommunfullmäktigemöten. De politiker och besökare som inte tar sitt avfall med sig hem slänger plast koppar och pappersservetter och äppelskrutt i samma papperskorg.

Den enda dokumentation Yvonne Knuutinen (V) har hittat är riktad till medarbetare och daterad 2016-02-19. Rubriken lyder "Efterfrågad färgsortering påbörjas nu i kommunhuset" -Men politikerna då? Är sopsortering inget för politiker?

Varför saknas sopsortering i kommunhusets möteslokaler samt på kommunfullmäktiges möten i Paulinska salen?

Det saknas inte färgsortering i kommunhusets möteslokaler, i de stora möteslokalerna finns färgsortering. I Paulinska salen saknas färgsortering, det är korrekt.

När kommer det att införas?

Då det redan finns i kommunhusets sammanträdesrum ser jag frågan som redan besvarad till stor del. Jag vill dock även påpeka att sammanträdesrum oavsett de är i kommunhuset eller Paulinska salen inte är avsedda för förtäring. Om förtäring sker i sammanträdesrum som saknar sorteringsmöjligheter är det bra om överblivna förpackningarna tas med från sammanträdesrummet.

Sixten Skullman (M)
Ordförande Teknik- och fritidsnämnden

Interpellation - Sopsortering är inget för politiker?

Till Teknik- och fritidsnämndens ordförande

Det saknas sopsortering/ färgsortering av avfall i kommunhusets sammanträdesrum samt på kommunfullmäktigemöten. De politiker och besökare som inte tar sitt avfall med sig hem slänger plastkoppar och pappersservetter och äppelskrottar i samma papperskorg.

Den enda dokumentation jag hittat är riktad till medarbetare och daterad 2016-02-19. Rubriken lyder "Efterfrågad färgsortering påbörjas nu i kommunhuset" -Men politikerna då? Är sopsortering inget för politiker?

1. Varför saknas sopsortering i kommunhusets möteslokaler samt på kommunfullmäktiges möten i Paulinska salen?
2. När kommer det att införas?

Yvonne Knuutinen

Vänsterpartiet Strängnäs

